
UCHWAŁA NR XXX/228/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia  ośrodka wsparcia - Dziennego Domu „Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ) uchwały nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 
2020 w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025(M.P. z 2021r. poz. 10) 
Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje, 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla osób starszych pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” z siedzibą                      
w Ulanowie przy ul. Tadeusza Kościuszki 3. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej                               
w Ulanowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7DD9BF-385F-4973-B0A4-3F44963A34EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


